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Trätäljaträffen 2019
Siffror och fakta

Anmälda
Klass Antal
A1 2
A2 3
A3 8
B2 4
B3 8
C1 6
C2 9
C3 8
D2 1
D3 1
JunC 2
VyC 2
VäC 4
Totalt 58

Från Antal Lag Guld Silver Brons
Säffle PK 17 2 5 5 3
Arvika PK 9 1 2 1 3
Fryksdalens PK 9 1 2 4 1
Kristinehamns PK 5
Storfors PK 5 1 1 2
Bengtsfors PSK 4 2 1
CPK 3 1
Södra Dals PSF 2
Eds PSK 2 1
NPSK 1 1
Vargöns PK 1

Standardmedaljer
Gränser för standardmedaljer enligt förbundets regler (C.5.1.1.4, C.5.1.2)

A-vapen B-vapen C-vapen
Silvermedalj 274, 1st 282, 1st 283, 4st
Bronsmedalj 267, 4st 270, 3st 274, 8st

Top 3
1 LANDER Per-Anders Säffle PK C3 288
2 LANDER Per-Anders Säffle PK B3 286
3 PERSSON Jörgen Fryksdalens PK C3 286

Bästa tavla: 50
TOMMY Nässén (C3), Kristinehamns PK SKANSEN Yngve (VäC), Arvika PK



Trätäljaträffen 2019
Resultatlista

A1
1 JOHANSSON Dick Bengtsfors PSK 256

474040453846

2 STÅHL Anders Arvika PK 256
444246414142

A2
1 VENNERSTRÖM Robin Eds PSK 272 B

474547464245

2 DAGOBERT Martin Säffle PK 253
434142444340

3 SKOGLUND Niklas Säffle PK 220
324342363433

A3
1 PERSSON Jörgen Fryksdalens PK 274 S

464642484646

2 DAHLSTRÖM Lars Fryksdalens PK 271 B
464448444247

3 SKANSEN Yngve Arvika PK 270 B
454643484543

4 MYREN Tommy CPK 270 B
454244464746

5 NÄSSÉN Tommy Kristinehamns PK 266
444444444545

6 GUSTAVSSON Christian Säffle PK 256
454744364044

7 SOLBERG Rita Bengtsfors PSK 255
384445444341

GUSTAVSSON Mats Arvika PK DNF

B2
1 JOHANSSON Evert Fryksdalens PK 262

474344424343

2 HERJESKOG Armas Storfors PK 259
464245394146

3 ÖBERG Ulf Storfors PK 256
424345404640

4 MAGNUS Thöresson Kristinehamns PK 238
354142444432

B3
1 LANDER Per-Anders Säffle PK 286 S

494848484647

2 PERSSON Jörgen Fryksdalens PK 281 B
444847484549

3 GUSTAVSSON Mats Arvika PK 274 B
464646424648

4 SVANBERG Eric Södra Dals PSF 270 B
454441494645

5 DAHLSTRÖM Lars Fryksdalens PK 268
464845414345

6 SKANSEN Yngve Arvika PK 263
434545434641

7 TOMMY Nässén Kristinehamns PK 256
454243384444



B3 forts.
8 MYREN Tommy CPK 238

94748444446

C1
1 SVENSSON Susanne Arvika PK 275 B

494646454544

2 JOHANSSON Dick Bengtsfors PSK 270
464544474642

3 HOFFMANN Leif Fryksdalens PK 259
434046444640

4 STÅHL Anders Arvika PK 255
444742344543

5 FREDRIKSSON Joakim Säffle PK 234
344040433938

6 OLSSON Robin Säffle PK 210
39423945837

C2
1 DAGOBERT Martin Säffle PK 277 B

464647464844

2 SUNDFELDT Petter Säffle PK 274 B
494347474543

3 MÅRTEN Stolt Säffle PK 272
444747444545

4 HERJESKOG Armas Storfors PK 266
464046474344

5 JOHANSSON Evert Fryksdalens PK 265
414444444547

6 VENNERSTRÖM Robin Eds PSK 264
474344444244

7 ÖBERG Ulf Storfors PK 261
444246434343

8 SKOGLUND Niklas Säffle PK 257
434345444240

9 MAGNUS Thöresson Kristinehamns PK 245
413943324644

C3
1 LANDER Per-Anders Säffle PK 288 S

464949484848

2 PERSSON Jörgen Fryksdalens PK 286 S
484549474948

3 GUSTAFSSON Christian Säffle PK 285 S
484847474847

4 DAHLSTRÖM Lars Fryksdalens PK 284 S
484649454749

5 GUSTAVSSON Mats Arvika PK 281 B
454746494846

6 TOMMY Nässén Kristinehamns PK 279 B
455047474644

7 SVANBERG Eric Södra Dals PSF 273
444546464844

8 MYRSELL Håkan Vargöns PK 247
424036394347

D2
1 BOSTRÖM Malin NPSK 199

303538343527

D3
1 SOLBERG Rita Bengtsfors PSK 233

353638434239



JunC
1 LANDER-NORDIN Pernilla Säffle PK 274 B

484443454846

2 LANDER Simon Säffle PK 264
434642434644

VyC
1 MYREN Tommy CPK 282 B

464849474844

2 SUNDFELT Alf Säffle PK 275 B
474645444647

VäC
1 SKANSEN Yngve Arvika PK 272

465045434543

2 FALK Rune Säffle PK 249
404541384144

3 NILSSON Rolf Storfors PK 215
363433364135

4 BENGT Hermansson Säffle PK 208
413333362936



Trätäljaträffen 2019
Bäst i vapengrupp

Vapengrupp A
1 PERSSON Jörgen Fryksdalens PK A3 274 S
2 VENNERSTRÖM Robin Eds PSK A2 272 B
3 DAHLSTRÖM Lars Fryksdalens PK A3 271 B
4 SKANSEN Yngve Arvika PK A3 270 B
5 MYREN Tommy CPK A3 270 B
6 NÄSSÉN Tommy Kristinehamns PK A3 266
7 JOHANSSON Dick Bengtsfors PSK A1 256
8 GUSTAVSSON Christian Säffle PK A3 256
9 STÅHL Anders Arvika PK A1 256

10 SOLBERG Rita Bengtsfors PSK A3 255
11 DAGOBERT Martin Säffle PK A2 253
12 SKOGLUND Niklas Säffle PK A2 220

GUSTAVSSON Mats Arvika PK A3 DNF

Vapengrupp B
1 LANDER Per-Anders Säffle PK B3 286 S
2 PERSSON Jörgen Fryksdalens PK B3 281 B
3 GUSTAVSSON Mats Arvika PK B3 274 B
4 SVANBERG Eric Södra Dals PSF B3 270 B
5 DAHLSTRÖM Lars Fryksdalens PK B3 268
6 SKANSEN Yngve Arvika PK B3 263
7 JOHANSSON Evert Fryksdalens PK B2 262
8 HERJESKOG Armas Storfors PK B2 259
9 TOMMY Nässén Kristinehamns PK B3 256

10 ÖBERG Ulf Storfors PK B2 256
11 MAGNUS Thöresson Kristinehamns PK B2 238
12 MYREN Tommy CPK B3 238

Vapengrupp C
1 LANDER Per-Anders Säffle PK C3 288 S
2 PERSSON Jörgen Fryksdalens PK C3 286 S
3 GUSTAFSSON Christian Säffle PK C3 285 S
4 DAHLSTRÖM Lars Fryksdalens PK C3 284 S
5 MYREN Tommy CPK VyC 282 B
6 GUSTAVSSON Mats Arvika PK C3 281 B
7 TOMMY Nässén Kristinehamns PK C3 279 B
8 DAGOBERT Martin Säffle PK C2 277 B
9 SVENSSON Susanne Arvika PK C1 275 B

10 SUNDFELT Alf Säffle PK VyC 275 B
11 SUNDFELDT Petter Säffle PK C2 274 B
12 LANDER-NORDIN Pernilla Säffle PK JunC 274 B
13 SVANBERG Eric Södra Dals PSF C3 273
14 SKANSEN Yngve Arvika PK VäC 272
15 MÅRTEN Stolt Säffle PK C2 272
16 JOHANSSON Dick Bengtsfors PSK C1 270
17 HERJESKOG Armas Storfors PK C2 266
18 JOHANSSON Evert Fryksdalens PK C2 265
19 VENNERSTRÖM Robin Eds PSK C2 264
20 LANDER Simon Säffle PK JunC 264
21 ÖBERG Ulf Storfors PK C2 261
22 HOFFMANN Leif Fryksdalens PK C1 259
23 SKOGLUND Niklas Säffle PK C2 257



24 STÅHL Anders Arvika PK C1 255
25 FALK Rune Säffle PK VäC 249
26 MYRSELL Håkan Vargöns PK C3 247
27 MAGNUS Thöresson Kristinehamns PK C2 245
28 FREDRIKSSON Joakim Säffle PK C1 234
29 SOLBERG Rita Bengtsfors PSK D3 233
30 NILSSON Rolf Storfors PK VäC 215
31 OLSSON Robin Säffle PK C1 210
32 BENGT Hermansson Säffle PK VäC 208
33 BOSTRÖM Malin NPSK D2 199
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Lista oavsett klass/vapengrupp

1 LANDER Per-Anders Säffle PK C3 288 S
2 LANDER Per-Anders Säffle PK B3 286 S
3 PERSSON Jörgen Fryksdalens PK C3 286 S
4 GUSTAFSSON Christian Säffle PK C3 285 S
5 DAHLSTRÖM Lars Fryksdalens PK C3 284 S
6 MYREN Tommy CPK VyC 282 B
7 GUSTAVSSON Mats Arvika PK C3 281 B
8 PERSSON Jörgen Fryksdalens PK B3 281 B
9 TOMMY Nässén Kristinehamns PK C3 279 B

10 DAGOBERT Martin Säffle PK C2 277 B
11 SVENSSON Susanne Arvika PK C1 275 B
12 SUNDFELT Alf Säffle PK VyC 275 B
13 SUNDFELDT Petter Säffle PK C2 274 B
14 LANDER-NORDIN Pernilla Säffle PK JunC 274 B
15 GUSTAVSSON Mats Arvika PK B3 274 B
16 PERSSON Jörgen Fryksdalens PK A3 274 S
17 SVANBERG Eric Södra Dals PSF C3 273
18 VENNERSTRÖM Robin Eds PSK A2 272 B
19 SKANSEN Yngve Arvika PK VäC 272
20 MÅRTEN Stolt Säffle PK C2 272
21 DAHLSTRÖM Lars Fryksdalens PK A3 271 B
22 JOHANSSON Dick Bengtsfors PSK C1 270
23 SKANSEN Yngve Arvika PK A3 270 B
24 SVANBERG Eric Södra Dals PSF B3 270 B
25 MYREN Tommy CPK A3 270 B
26 DAHLSTRÖM Lars Fryksdalens PK B3 268
27 HERJESKOG Armas Storfors PK C2 266
28 NÄSSÉN Tommy Kristinehamns PK A3 266
29 JOHANSSON Evert Fryksdalens PK C2 265
30 VENNERSTRÖM Robin Eds PSK C2 264
31 LANDER Simon Säffle PK JunC 264
32 SKANSEN Yngve Arvika PK B3 263
33 JOHANSSON Evert Fryksdalens PK B2 262
34 ÖBERG Ulf Storfors PK C2 261
35 HERJESKOG Armas Storfors PK B2 259
36 HOFFMANN Leif Fryksdalens PK C1 259
37 SKOGLUND Niklas Säffle PK C2 257
38 JOHANSSON Dick Bengtsfors PSK A1 256
39 GUSTAVSSON Christian Säffle PK A3 256
40 TOMMY Nässén Kristinehamns PK B3 256
41 STÅHL Anders Arvika PK A1 256
42 ÖBERG Ulf Storfors PK B2 256
43 STÅHL Anders Arvika PK C1 255
44 SOLBERG Rita Bengtsfors PSK A3 255
45 DAGOBERT Martin Säffle PK A2 253
46 FALK Rune Säffle PK VäC 249
47 MYRSELL Håkan Vargöns PK C3 247
48 MAGNUS Thöresson Kristinehamns PK C2 245
49 MAGNUS Thöresson Kristinehamns PK B2 238
50 MYREN Tommy CPK B3 238
51 FREDRIKSSON Joakim Säffle PK C1 234
52 SOLBERG Rita Bengtsfors PSK D3 233
53 SKOGLUND Niklas Säffle PK A2 220
54 NILSSON Rolf Storfors PK VäC 215



55 OLSSON Robin Säffle PK C1 210
56 BENGT Hermansson Säffle PK VäC 208
57 BOSTRÖM Malin NPSK D2 199

GUSTAVSSON Mats Arvika PK A3 DNF
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Bästa skyttarna

Serie 1, bästa fick 49
DAHLSTRÖM Lars, Fryksdalens PK, C3 PERSSON Jörgen, Fryksdalens PK, B3

Serie 2, bästa fick 49
PERSSON Jörgen, Fryksdalens PK, C3

Serie 3, bästa fick 49
GUSTAVSSON Mats, Arvika PK, C3 SVANBERG Eric, Södra Dals PSF, B3

Serie 4, bästa fick 49
DAHLSTRÖM Lars, Fryksdalens PK, C3 LANDER Per-Anders, Säffle PK, C3
MYREN Tommy, CPK, VyC PERSSON Jörgen, Fryksdalens PK, C3

Serie 5, bästa fick 50
SKANSEN Yngve, Arvika PK, VäC TOMMY Nässén, Kristinehamns PK, C3

Serie 6, bästa fick 49
LANDER Per-Anders, Säffle PK, B3 SUNDFELDT Petter, Säffle PK, C2
SVENSSON Susanne, Arvika PK, C1


